20 48 DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPOWAŻNIANY JEST JEDEN CZŁONEK
ZARZĄDU A DZIAŁAJĄCY WSPÓLNIE Z JEDNYM CZŁONKIEM ZARZĄDU B. DO
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISÓW W IMIENIU SPÓŁKI DO WSZYSTKICH
CZYNNOŚCI O WARTOŚCI DO WYSOKOŚCI 100.000,00 EURO (STO TYSIĘCY
EURO) LUB 425.000,00 PLN (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) UPOWAŻNIONY JEST SAMODZIELNIE PREZES ZARZĄDU.

48 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI PREZES ZARZĄDU JEST
UPOWAŻNIONY SAMODZIELNIE, WICEPREZES ZARZĄDU, JEŻELI ZOSTAŁ
POWOŁANY, JEST UPOWAŻNIONY SAMODZIELNIE, ZAŚ CZŁONEK ZARZĄDU
(INNY NIŻ PREZES LUB WICEPREZES) SKŁADA OŚWIADCZENIA W IMIENIU